
2022 年 7 月吉日 

 
お客様各位 

 
滋賀県彦根市東沼波町 1131 番地 
宮 部 鉄 工 株 式 会 社 

 
 

バルブ価格改定のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社では近年の国内外における様々な情勢変化により、素材・原材料

をはじめとする諸資材が高騰を続け、物流その他の経費も上昇する中で生産性

の向上と経営の合理化への努力を続けて参りました。 
しかしながら、一企業の努力だけではそれらのコストアップに対応すること

は到底出来ない状況となりました。 
度重なる価格改定のお願いは誠に心苦しく存じますが、今後も高品質のバル

ブ製品の安定供給とお客様へのサービスの向上のため、誠に不本意ながら下記

のとおりの値上げをお願いする次第です。多大なご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解とご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．価格改定の時期     2022 年 9 月 1 日より 
２．対 象 製 品     弊社製バルブ製品および付属品、関連品 
３．価 格 改 定 率     10～20％ 
４．そ の 他     詳細につきましては弊社営業担当者よりご説明

とお願いに参ります。 

 
 

以上 

 


